令和5年度サウンドテーブルテニス審判員フォローアップ講習会 実 施 要 項

目 的 本講習会は、東京都障害者スポーツ大会及び全国障害者スポーツ大会の正式種目である サウンドテーブルテニスの競技規則を理解するとともに、理論・実技を交えながら審判 法を習得し、東京都障害者スポーツ大会における審判員の養成を図ることを目的とする。

主 催 公益社団法人東京都障害者スポーツ協会

協 力 東京都サウンドテーブルテニス協会

日 時 令和5年4月8日(土) 13時から16時00分(予定) ※受付(入館)12時45分 1階ロビー(予定)

会 場 東京都パラスポーツトレーニングセンター 小多目的室・多目的室 東京都調布市西町 376-3 TEL 042-443-2850

内 容 サウンドテーブルテニス競技の審判法について実践を通して学びます。 (令和5年度全国障害者スポーツ大会競技規則の解説含む)

講師 小峰 久美 (東京都多摩障害者スポーツセンター)

対 象 東京都卓球連盟審判員、東京都障害者スポーツ指導者協議会会員、

東京都障害者スポーツ大会参加団体関係者等

※過去に実施した STT 審判員初級者養成講習会受講者、都大会 STT 競技へ協力経験者、 STT 審判員フォローアップ講習会受講者、卓球審判経験者、STT 指導者が対象となります。

定 員 16名程度(定員を超えた場合は、主催側にて抽選とします)

受講料 無料

申し込み 所定の申込書に必要事項を記入の上、メールまたは郵送、FAXにて下記まで申し込みください。

申込期限 令和5年4月3日(月) 必着

申込み先 公益社団法人東京都障害者スポーツ協会 担当:持永、丹

問合せ先 〒162-0823 東京都新宿区神楽河岸1-1 セントラルプラザ 12 階 TEL 03-6265-6001 FAX 03-6265-6077

e-mail j-suishin@tsad.or.jp

備 考 ①すでに、S&Sで希望を出された方は、申込の必要はありません。

- ②本講習会では、検温、アルコール手指消毒による新型コロナウィルス感染症の感染対策 を実施します。日頃からの感染症対策にご協力をお願い致します。
- ③受講可否の連絡は、申込期限後に電話またはメールで行います。
- ④FAXでの申し込みの際は、送信後に必ず電話等で着信の確認をしてください。
- ⑤運動のできる服装、筆記用具を持参してください。
- ⑥講習会受講者には令和5年5月21日(日)実施の東京都障害者スポーツ大会のサウンドテーブルテニス競技の競技・運営等への協力を依頼することがあります。

(東京都障害者スポーツ大会参加団体関係者を除く)

- ⑦講習会の様子などを撮影することがあります。事後の広報誌・HPへの掲載にご理解と ご協力をお願いします。
- ⑧本講習会は、日本視覚障害者卓球連盟公認審判員の認定更新等の対象にはなりません。
- ⑨業務上知り得た個人情報を、適切な業務運営に必要と認められる目的以外には利用 もしくは第三者に開示・提供することはありません。